
 1 

 
 

INFERMERIA   SAN   CARLO 
MASSERANO 

 
 
 

 VERBALE   DI   DELIBERAZIONE 

 Nr. 22 
 

Del 23/05/2013  

 
 
 
OGGETTO: INCARICO DI RESPONSABILE 

 
 
 
 

L'anno duemilatredici addì ventitre   del mese di maggio  alle ore 16.00 nella sala 
delle adunanze. 
 
 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte vennero oggi convocati in 
assemblea i membri del Consiglio di Amministrazione dell'Infermeria San Carlo di 
Masserano ed intervennero i signori: 
 
 
   Presente Assente 
1) FORZANI BOCCHIO Carlo Presidente X  
2) VALLE Alberto Membro X  
3) BADINI Luigi Membro  X 
4)  PIAZZA Pier Giuseppe Membro  X 
5)  SCALA Anna Maria         Membro            X 
 
 
 
 
 

Assiste alla riunione il Segretario Sig. Marcuzzi Dott. Paolo. 
 
 
Verificata l’assenza giustificata dei sigg. Luigi BADINI e Pier Giuseppe PIAZZA. 

 
 

Verificato dal Sig. FORZANI BOCCHIO Carlo, nella sua qualità di Presidente, che 
la convocata adunanza trovasi nel numero legale prescritto, mette in trattazione l'oggetto 
sopra indicato. 
 
 
 



 2 

 

INFERMERIA   SAN   CARLO 
MASSERANO 

 
 
 

Via Roma nr. 60  13866 MASSERANO 
 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE  
 
 
 

N. 22  del 23.05.2013 
 
 
 

OGGETTO: INCARICO DI RESPONSABILE 
 

 

 
 

 

 
 
VISTA la proposta di deliberazione di cui all’oggetto , si esprime, per 

quanto di competenza, parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n.r. 267. 

 
 
 
Masserano, li’ 23/05/2013 
 
 
 
  

  Il Responsabile del Servizio Finanziario  
F.to Carlo Forzani Bocchio      

 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

  
  

 IL   CONSIGLIO   DI   AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
 
 
Richiamata la propria deliberazione n. 21 in data 22/02/2011, con la quale veniva affidata 
al Presidente dell’Ente la responsabilità del servizio finanziario, al fine di ovviare alle 
carenze di organico e garantire conseguentemente la funzionalità della struttura; 
 
Richiamata altresì la propria deliberazione n.21 in data 09/05/2013, con la quale è stato 
concesso un periodo di aspettativa senza assegni a far tempo dal 20 maggio a tutto il 
prossimo 13 dicembre 2013, al Direttore dell’Ente Sig. Sergio Vivian; 
 
Atteso che si rende necessario fronteggiare l’assenza di cui trattasi, affidando competenze 
del funzionario assente, a personale dipendente e ove non possibile ad amministratori; 
 
Ritenuto opportuno nella situazione contingente, affidare al Presidente Sig. Carlo Forzani 
Bocchio, la responsabilità del servizio del personale e di datore di lavoro, non rinvenendo 
all’interno della struttura, alcuna figura professionale con i requisiti necessari allo 
svolgimento di detto servizio; 
 
Ritenuto pertanto di dover deliberare in merito; 
 
Con voti unanimi espressi a norma di legge 
 
 
                                                                     D E L I B E R A 
 
 
Di affidare al Presidente della Casa di Riposo Sig. Carlo Forzani Bocchio, la responsabilità 
del servizio del personale e di datore di lavoro, confermando altresì la responsabilità del 
servizio finanziario, già assegnatogli con la deliberazione del C.D.R. n. 21/11; 
 
A fronte dei predetti incarichi, faranno capo al Presidente tutte le attività inerenti e 
conseguenti alla gestione dei servizi oggetto dell’affidamento; 
 
Per lo svolgimento delle predette attività il Presidente si avvarrà dell’assistenza del 
Segretario dell’Ente, e di tutte le figure professionali che riterrà opportuno coinvolgere di 
volta in volta; 
 
Indi, con votazione unanime e palese, la presente deliberazione è stata dichiarata 
immediatamente eseguibile.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 

 IL PRESIDENTE 
F.to Forzani Bocchio Carlo 

 
 I    MEMBRI    

 
 F.to Valle Alberto     

 F.to Badini Luigi     

 F.to Piazza Pier Giuseppe    Il Segretario. 

 F.to Scala Anna Maria    F.to Paolo Dott. MARCUZZI 

________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
 
Masserano, lì 23.05.2013  
  

 Visto: IL PRESIDENTE  Il Segretario  
 
 F.to   Forzani Bocchio Carlo 

   
 F.to Paolo Dott. MARCUZZI 

________________________________________________________________________ 
 
Il Segretario certifica che copia della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 124 
D.lgs.267/2000, viene pubblicata all'albo pretorio dell’Infermeria San Carlo e vi rimarrà 
esposta per 15 giorni consecutivi. 
Pubblicazione nr. 52 del 24.05.2013 

 Il Segretario  
 

F.to Paolo Dott. MARCUZZI 
________________________________________________________________________ 
 
 

 


